
ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI
21022 AZZATE (VA) VIA  COLLI  21 C.F. 80010400127 C.M. VAIC806008

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2015

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 15

2° TRIMESTRE 48

3° TRIMESTRE 9

4° TRIMESTRE 30

-16,57

Tempo medio di pagamento

 in gg.

-23,1326.178,15

122.915,97

12.366,54

-15,6444.509,57

-17,98

39.861,71

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

102 -17,77

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato


